
Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 1(celkem 6) 

U S N E S E N Í  
72. schůze Rady města Vítkova konané dne 29. dubna 2014 v zasedací místnosti RM 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2526/72 do č.  2570/72) 

Rada města: 
2526/72 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
2527/72 1. Schvaluje Smlouvu mezi městem Vítkov a Statutárním městem Opava, Horní 

nám. 69, 746 26 Opava o spolupráci smluvních stran v projektu „Akční plán 
turistické oblasti Opavské Slezsko 2014 – 2015“. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2014 

   
2528/72 1. Schvaluje Smlouvu mezi městem Vítkov a Divadlem v Řeznické, o. p. s., 

Řeznická 17, 110 00 Praha 1 na zajištění divadelního představení Sheldon a jeho 
matka paní Levinová dne 20. 5. 2014. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2014 

   
2529/72 1. Schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč Na kole dětem – 

nadační fond Josefa Zimovčáka, Na Hrázi 244, Milokošť, Veselí nad Moravou. 
 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí finančního daru mezi Městem Vítkov a Na kole 
dětem – nadační fond Josefa Zimovčáka, Na Hrázi 244, Pilokošť, Veselí nad 
Moravou. 

 

 3. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2014 

   
2530/72 1. Schvaluje Smlouvu o výpůjčce, uzavřenou mezi půjčitelem Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, 700 30 
Ostrava - Zábřeh a vypůjčitelem Městem Vítkov, se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov, o bezplatné výpůjčce 1 ks jednonásobného nabíječe HR 5870 
AC a 1 ks radiostanice ruční SMART SA/TR – 1021 DB/S. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o výpůjčce, uzavřenou mezi 
půjčitelem Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh a vypůjčitelem Městem Vítkov, se 
sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, o bezplatné výpůjčce 1 ks 
jednonásobného nabíječe HR 5870 AC a 1 ks radiostanice ruční SMART SA/TR 
– 1021 DB/S. 

Z: S,VOVS 
T: 5/2014 

   
2531/72 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

    „Intranet MěÚ Vítkov“. 
 

 2. Svaluje Smlouvu o dílo“ a „Licenční smlouvu“ na tvorbu intranetu v rozsahu dle 
vítězné cenové nabídky, uzavřené mezi firmou QCM, s.r.o., Bellova 40, č.p. 
370,  623 00 Brno a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov.  

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat „Smlouvu o dílo“ a „Licenční smlouvu“ na 
tvorbu v rozsahu dle vítězné cenové nabídky, uzavřené mezi firmou QCM, s.r.o., 
Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
Vítkov. 

Z: S,VVS 
T: 2.5.2014 

   
2532/72 1. Schvaluje dodatek č. 23 ke smlouvě o dodávce tepla a teplé užitkové vody 

z 15. 1. 2002 uzavřené mezi dodavatelem Správou bytového fondu Města 
Vítkova, příspěvkovou organizací, Opavská 21, 749 01 Vítkov a odběratelem 
Městem Vítkovem. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 23 ke smlouvě o dodávce tepla  
a teplé užitkové vody z 15. 1. 2002. 

Z: S,VOVS 
T: 14.2.2014 

   



Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 2(celkem 6) 

2533/72 1. Schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dodávce tepla a teplé užitkové vody ze 
17. 3. 2011 uzavřené mezi dodavatelem Správou bytového fondu Města 
Vítkova, příspěvkovou organizací, Opavská 21, 749 01 Vítkov a odběratelem 
Městem Vítkovem. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 5 ke smlouvě o dodávce tepla  
a teplé užitkové vody ze 17. 3. 2011. 

Z: S,VOVS 
T: 12.5.2014 

   
2534/72 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor objektu klubovny bez č.p. v areálu 

minigolfu ve Vítkově na p.č. 2146/5 v k.ú.Vítkov,  paní Evě Matochové,  bytem 
Lesní 749, Vítkov, na dobu  neurčitou  od 1.5.2014 za účelem provozování 
občerstvení, nájem 17.000,-Kč/ rok  a  každoroční navýšení o míru inflace 
předchozího roku. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor objektu klubovny 
bez č.p. v areálu minigolfu ve Vítkově na p.č. 2146/5 v k.ú.Vítkov, mezi 
Městem Vítkov, zastoupené SVČ Vítkov, p.o. a paní  Evou Matochovou, bytem 
Lesní 749, Vítkov  s účinnosti od 1.5.2014. 

 

 3. Ukládá SVČ Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu s paní 
Evou Matochovou, bytem  Lesní 749, Vítkov na pronájem nebytových prostor 
objektu klubovny bez č.p.v areálu minigolfu ve Vítkově na p.č.2146/5 v k.ú. 
Vítkov  a  to  nejpozději do 30.4.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření   
smlouvy pro zavinění  žadatele,  pozbude usnesení rady  města o uzavření 
smlouvy platnosti.                                     

Z: ŘSVČ 
T: 30.4.2014 

   
2535/72 1. Schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo, jejímž předmětem je změna platebních 

podmínek u projektu „Energetické úspory objektu MŠ v Klokočově“, uzavřené 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a 
společností TEDEAS, s.r.o., Nám. Svobody 527, Třinec, PSČ 739 61,  
IČ 25863061.  

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, jejímž 
předmětem je změna platebních podmínek u projektu „Energetické úspory 
objektu MŠ v Klokočově“, uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a společností TEDEAS, s.r.o., Nám. Svobody 527, 
Třinec, PSČ 739 61, IČ 25863061. 

Z: S,VOS 
T: 5/2014 

   
2536/72 1. Schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo, jejímž předmětem je změna platebních 

podmínek u projektu „Energetické úspory objektu SVČ ve Vítkově, Bezručova 
585“ uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 
300870 a společností TEDEAS, s.r.o., Nám. Svobody 527, Třinec, PSČ 739 61, 
IČ 25863061. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, jejímž 
předmětem je změna platebních podmínek u projektu „Energetické úspory 
objektu SVČ ve Vítkově, Bezručova 585“ uzavřené mezi Městem Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a společností TEDEAS, s.r.o., 
Nám. Svobody 527, Třinec, PSČ 739 61, IČ 2586306. 

Z: S,VOS 
T: 5/2014 

   
2537/72 1. Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování dokumentace k provedení stavby 

„Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“ mezi Městem Vítkov 
a Asa Expert a. s., Konečného 12, 715 00  Ostrava, IČ: 27791891 se smluvní 
cenou 40.000,- Kč bez DPH. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování dokumentace  
k provedení stavby „Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“ 
mezi Městem Vítkov a Asa Expert a. s., Konečného 12, 715 00  Ostrava, IČ: 
27791891. 

Z: S.VOS 
T: 4/2014 

   
2538/72 Souhlasí se způsobem vyřízení  petice  pro  změnu  dopravního  značení na místní    

komunikaci  Selská  ve  Vítkově  podané  Jaroslavem  Menčíkem bytem  Úvozní 
575, 749 01 Vítkov dle důvodové zprávy. 

 



Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 3(celkem 6) 

2539/72 1. Bere na vědomí nabídku nepotřebného majetku od Střediska volného času 
Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585,  dle  přiloženého  seznamu. 

 

 2. Odmítá převod  nepotřebného majetku od  Střediska volného času Vítkov, 
příspěvková organizace, Bezručova 585,  dle  přiloženého  seznamu  na Město 
Vítkov. 

 

 3. Ukládá informovat ředitelku SVČ Vítkov, p.o.  o usnesení rady města.   
 

Z: VOS 
T: 5/2014 

 4. Ukládá SVČ Vítkov, p.o. provést likvidaci nepotřebného majetku dle 
přiloženého seznamu. 

Z: ŘSVČ 
T: 5/2014 

   
2540/72 Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky zadávané a realizované 

druhem otevřeného řízení dle § 93 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
Dynamický nákupní systém dodávek el. energie pro město Vítkov – na rok 2015“ 
v pořadí:    
                                       1. Centropol Energy, a.s. 
                                       2. Amper Market, a.s. 
                                       3. ČEZ Prodej, s.r.o 
                                       4. Pragoplyn, a.s. 
                                       5. EP Energy Trading, a.s. 
                                       6. České Teplo 
                                       7. Europe Easy Energy, a.s.   

 

   
2541/72 1. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Městem 

Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a CENTROPOL 
ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, a to po uplynutí 
zákonných lhůt. Pokud v této lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOVS 
T: 5/2014 

 3. Ukládá odboru vnitřní správy zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
a  CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. 

Z: VOVS 
T: 5/2014 

   
2542/72 Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 

Dělnická 705, 749 01 Vítkov uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny.  

Z: Ř TS 
T: 5/2014 

   
2543/72 Ukládá ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace             

uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1,   
400 01 Ústí nad Labem,  smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: Ř ZŠaG 
T: 5/2014 

   
2544/72 Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 

organizace uzavřít s uchazečem  CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 
400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: Ř MŠ 
T: 5/2014 

   
2545/72 Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 

Opavská 21, Vítkov,  uzavřít s uchazečem  CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: Ř SBF 
T: 5/2014 

   
2546/72 Ukládá ředitelce Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, 

Bezručova 585, Vítkov,  uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: Ř SVČ 
T: 5/2014 

   



Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 4(celkem 6) 

   
2547/72 Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky zadávané a realizované 

druhem otevřeného řízení dle § 93 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
„Dynamický nákupní systém dodávek zemního plynu pro město Vítkov“ v pořadí: 
                                       1. Lumius, spol. s r.o.                    
                                       2. E.ON Energie, a.s. 
                                       3. Pragoplyn, a.s. 
                                       4. EP Energy Trading, a.s. 
                                       5. Centropol Energy, a.s. 
                                        6. Europe Easy Energy, a.s. 

 

   
2548/72 1. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky plynu mezi Městem Vítkov, 

nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 
Frýdek Místek. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o sdružených službách dodávky plynu mezi       
Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  Lumius, spol. s r.o., ul. 
Míru 3267, 738 01 Frýdek Místek, a to po uplynutí zákonných lhůt. Pokud v této 
lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí 
další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOK 
T: 5/2014 

 3. Ukládá oddělení kultury zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách dodávky 
plynu mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Lumius, spol. 
s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek Místek. 

Z: VOK 
T: 5/2014 

   
2549/72 Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 

Dělnická 705, 749 01 Vítkov, uzavřít s uchazečem  Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 
3267, 738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř TS 
T: 5/2014 

   
2550/72 Ukládá ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace             

uzavřít s uchazečem  Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek Místek 
smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř ZŠaG 
T: 5/2014 

   
2551/72 Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 

organizace uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek 
Místek smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: Ř MŠ 
T: 5/2014 

   
2552/72 Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 

Opavská 21, Vítkov,  uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267,  
738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky  plynu. 

Z: Ř SBF 
T: 5/2014 

   
2553/72 Ukládá ředitelce Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, 

Bezručova 585, Vítkov,  uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 
738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky  plynu. 

Z: Ř SVČ 
T: 5/2014 

   
2554/72 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2456/70 ze dne 18. 3.2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Ing. Ivem Tirolem, bytem Vítkov, Dělnická 
940, na pronájem části pozemku parc. č. 1859/3 3 o výměře 459 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako zahradu za cenu 3,- Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.6.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 6/2014 

   
2555/72 1. Rozhodla pronajmout  část pozemku parc. č. 1807/1 zahrada o výměře 45 m2  

v k. ú. Vítkov k umístění posezení, pískoviště a bazénku pro děti za cenu 7,-
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr   pronajmout  část pozemku parc. č. 1807/1zahrada  
o výměře 45 m2  v k. ú. Vítkov k umístění posezení, pískoviště a bazénku pro 
děti za cenu 7,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 5/2014 



Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 5(celkem 6) 

2556/72 1. Rozhodla pronajmout  část pozemku parc. č. 2094 o výměře 20 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako pozemek zastavěný kůlnou za cenu 7,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2094 o výměře  
20 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemek zastavěný kůlnou za cenu 7,- Kč/m2/rok, na 
dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2557/72 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2511/71 ze dne 8. 4. 2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a ČSAD Ostrava a. s., se sídlem Vítkovická 
3083/1, Ostrava, na pronájem parc. č. 1051/2 o výměře 6 m2  v k. ú. Vítkov jako 
pozemek zastavěný stavbou skladu za cenu 7,-Kč/m2/rok a části parc. č. 584/1 a 
585 o celkové výměře 949 m2 v k. ú. Vítkov, jako pozemky tvořící jednotný 
celek se stavbou čistírny zaolejovaných vod za cenu 3,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou společností, a to nejpozději do 
30.6.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 6/2014 

   
2558/72 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2512/71 ze dne 8.4.2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Petrou Grulichovou, bytem Vítkov, Oderská 
178, na pronájem části parc. č. 55 o výměře 6 m2  v k. ú. Vítkov, jako pozemek 
zastavěný stavbou pro uschování motocyklu za cenu 7,-Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 30.6.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 6/2014 

   
2559/72 1. Rozhodla nepronajmout  či nepropachtovat pozemky parc. č. 2245/1 (1563 m2), 

2245/4 (545 m2), 2243 (211 m2), 212/1 (775 m2) a 212/2 (1073 m2)  v k. ú. 
Klokočov u Vítkova jako zahrádky nebo k zemědělskému využití za cenu 2,-
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá předložit ZM záměr  na prodej pozemků parc. č. 2245/1 (1563 m2), 
2245/4 (545 m2), 2243 (211 m2), 212/1 (775 m2) a 212/2 (1073 m2)  v k. ú. 
Klokočov u Vítkova za účelem výstavby rodinných domů. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2560/72 1. Rozhodla propachtovat vodní díla – kanalizace a vodovod pro veřejnou potřebu 

– k provozování vodních děl, na dobu neurčitou. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat vodní díla – kanalizace a vodovod pro 
veřejnou potřebu – k provozování vodních děl, na dobu neurčitou.   

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2561/72 1. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o předání majetku k hospodaření a výpůjčce 

pozemků uzavřený mezi Městem Vítkov a SVČ Vítkov, p. o. na podkladě 
usnesení zastupitelstva města č. 1202/27 ze dne 9. 4. 2014. 

 

 2. Ukládá starostovi uzavřít dodatek č. 1 s ředitelkou SVČ Vítkov, p.o.  Z: S,ŘSVČ,VFO 
T: 5/2014 

   
2562/72 1. Schvaluje rozpočtová opatření č. 4/2014, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

položkami 1 až 6. 
 

 2. Ukládá realizovat schválená rozpočtová opatření č. 4/2014. Z: VFO 
T: 4/2014 

   
2563/72 1. Rozhodla poskytnout dotaci na provoz FC Klokočov ve výši 15.000,-  tis. Kč.  
 2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace uzavřenou mezi Městem Vítkov a FC 

Klokočov, o. s. . 
 

 3. Ukládá starostovi podepsat uzavřenou Smlouvu o poskytnutí dotace.  
 

Z: S,VFO 
T: 5/2014 

   



Usnesení 72. schůze Rady města Vítkova ze dne 29.04.2014                       Strana 6(celkem 6) 

2564/72 Doporučuje schválit smlouvu o zápůjčce uzavřenou mezi Městem Vítkov  
a Technickými službami města Vítkov, p. o. na předfinancování zastupitelstvem 
města schválených projektů realizovaných v roce 2014. 

 

   
2565/72 1. Rozhodla o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na rehabilitaci 

postiženého syna paní Radce Štefanové z Klokočova. 
 

 2. Schvaluje Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru, která bude uzavřena 
mezi Městem Vítkov a paní Radkou Štefanovou bytem Klokočov 213. 

 

 3. Ukládá starostovi města Vítkova podepsat Darovací smlouvu. Z: S,VFO 
T: 5/2014 

   
2566/72 1. Schvaluje dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 7720552040 mezi Městem Vítkov 

a Kooperativou pojišťovnou, a. s., který aktualizuje stav a hodnotu pojištěného 
majetku města, převedeného na město z TJ a pojištění odpovědnosti za škodu na 
zdraví vzniklou na sportovištích. 

 

 2. Ukládá podepsat dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 7720552040. Z: S,VFO 
T: 5/2014 

   
2567/72 1. Přiděluje na návrh Nájemního bytového družstva Vítkov (dále jen NBDV) 

družstevní byt č. 8 (2+1) na ul. Opavská 33 ve Vítkově novému členu družstva 
panu Radimu Víchovi narozenému dne 20. 09. 1973, bytem Boženy Němcové 
234, Vítkov. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu uzavřenou mezi Městem Vítkov, zastoupeném 
Správou bytového fondu města Vítkova, p. o. (dále jen SBF) a NBDV a členem 
NBDV Radimem Víchou. 

 

 3. Ukládá SBF uzavřít nájemní smlouvu s Radimem Víchou na přidělený 
družstevní byt. 

Z: ŘSBF 
T: 5/2014 

 4. Souhlasí s návrhem NBDV umožnit uzavření podnájemní smlouvy na družstevní 
byt č. 8 na ul. Opavská 33 ve Vítkově. 

 

   
2568/72 1. Schvaluje Smlouvu na pronájem nebytových prostor mezi Střední školou 

Podhradí, příspěvkovou organizací, se sídlem Vítkov – Podhradí, zastoupenou 
ředitelkou paní Jaroslavou Dokoupilovou a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov, zastoupeným starostou Ing. Pavlem Smolkou na dny 
23.5.2014 a 24.5.2014 za účelem zřízení volební místnosti pro volby do 
Evropského parlamentu. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: VOVS,S 
T: 5/2014 

   
2569/72 1. Schvaluje Smlouvu na pronájem nebytových prostor mezi Lesy ČR, s.p., Hradec 

Králové, Přemyslova 1106, zapsán u OR u KS Hradec Králové, odd. AXII, vl. 
540, zastoupeným Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem, dle 
podpisového řádu zastoupeným Ing. Jiřím Grodou, lesním správcem Lesní 
správy Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov a Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, zastoupeným starostou Ing. Pavlem Smolkou na dny 
23.5.2014 a 24.5.2014 za účelem zřízení volební místnosti pro volby do 
Evropského parlamentu. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: VOVS,S 
T: 5/2014 

   
2570/72 Rozhodla o omezení rychlosti na 70 KM/hod. v úseku silnice mezi Vítkovem  

a Klokočovem.  
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


